※ １、請求書は末日〆にて翌月５日迄に提出してください。遅れた場合は翌月分受付扱いとなります。

２、契約外工事については明細書添付の上、記入して下さい。

３、請求書は３シート作成し正・副の２シートを１部として提出して下さい。

合　　　　　　　　　　　計 146,300

消費税額（10％対象） 13,300

課 　税 　対 　象 　額 133,000

請 求 金 額 ¥146,300

電話番号 090-0000-0000

解体工事 2 10,000

内

訳

電気工事 1 123,000

FAX番号 097-500-0000

7

工　事　内　容 注文No. 契　約　額 既 受 領 額 今 回 請 求 額 契 約 残 高 査 定 額

1 2 3 4 5 6振  込  先 三井住友

銀
行
金
庫

下郡

本
店
支
店

普
通
当
座

0 1 2 37 8

代表者名 代表取締役社長　高見　裕司 請求担当者

−

3 4 5 6工　事　番　号 工　　事　　名　　称 適格請求書登録番号 Ｔ 1 2

コンクリート撤去工事

工事担当者
住　　　所 大分県大分市大字下郡99999999番地

佐藤
会  社  名 大分県別府・日出生コンクリート協同組合

9

　　　　請　求　書　（取引先控）

株式会社　三 髙 産 業   　　御中 （令和　5年　9月分） 作成日：令和　5年　10月 17日

下記の通りご請求申し上げます。 取引先コード

印

※ １、請求書は末日〆にて翌月５日迄に提出してください。遅れた場合は翌月分受付扱いとなります。

２、契約外工事については明細書添付の上、記入して下さい。

３、請求書は３シート作成し正・副の２シートを１部として提出して下さい。

工　事　番　号 工　　事　　名　　称

合　　　　　　　　　　　計

消費税額（10％対象）

課 　税 　対 　象 　額

査 定 額

内

訳

工　事　内　容 注文No. 契　約　額 既 受 領 額 今 回 請 求 額 契 約 残 高

本
店
支
店

普
通
当
座

請 求 金 額

電話番号

FAX番号

振  込  先

銀
行
金
庫

代表者名 請求担当者

−
住　　　所

会  社  名

適格請求書登録番号 Ｔ

工事担当者

　　　　請　求　書　（取引先控）

株式会社　三 髙 産 業   　　御中 作成日：令和　　年　　月　 日

下記の通りご請求申し上げます。 取引先コード

（令和　　年　　月分）

印

※ １、請求書は末日〆にて翌月５日迄に提出してください。遅れた場合は翌月分受付扱いとなります。

２、契約外工事については明細書添付の上、記入して下さい。

３、請求書は３シート作成し正・副の２シートを１部として提出して下さい。

　　　　請　求　書　（提出用正）

株式会社　三 髙 産 業   　　御中 （令和　　年　　月分） 作成日：令和　　年　　月　 日

下記の通りご請求申し上げます。 取引先コード

−

工　事　番　号 工　　事　　名　　称 適格請求書登録番号 Ｔ

工事担当者
住　　　所

会  社  名

代表者名 請求担当者

FAX番号

工　事　内　容 注文No. 契　約　額 既 受 領 額 今 回 請 求 額 契 約 残 高 査 定 額

振  込  先

銀
行
金
庫

本
店
支
店

普
通
当
座

請 求 金 額

電話番号

内

訳

消費税額（10％対象）

課 　税 　対 　象 　額

合　　　　　　　　　　　計

印

※ １、請求書は末日〆にて翌月５日迄に提出してください。遅れた場合は翌月分受付扱いとなります。

２、契約外工事については明細書添付の上、記入して下さい。

３、請求書は３シート作成し正・副の２シートを１部として提出して下さい。

　　　　請　求　書　（提出用副）

株式会社　三 髙 産 業   　　御中 （令和　　年　　月分） 作成日：令和　　年　　月　 日

下記の通りご請求申し上げます。 取引先コード

−

工　事　番　号 工　　事　　名　　称 適格請求書登録番号 Ｔ

工事担当者
住　　　所

会  社  名

代表者名 請求担当者

FAX番号

工　事　内　容 注文No. 契　約　額 既 受 領 額 今 回 請 求 額 契 約 残 高 査 定 額

振  込  先

銀
行
金
庫

本
店
支
店

普
通
当
座

請 求 金 額

電話番号

内

訳

消費税額（10％対象）

課 　税 　対 　象 　額

合　　　　　　　　　　　計

印